
Contacto

Teléfono +34 921496009
Fax +34 921050617
Correo Electrónico secretaria@cantimpalos.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40360) Cantimpalos España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-01-2022 a
las 09:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cantimpalos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantimpalos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lPdyJyWavjeXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Automatización para pista deportiva con control de reservas (pabellón multiusos y
pista de pádel)

Valor estimado del contrato 3.085,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.733,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.085,5 EUR.

Clasificación CPV
51611100 - Servicios de instalación de equipo informático.

Plazo de Ejecución
Del 03/01/2022 a las 00:00 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(40360) Cantimpalos España

Consultar documento adjunto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.cantimpalos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lPdyJyWavjeXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.085,5 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IUTTER SMART ACCESS SYSTEM
Identificador empresa B22387690
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.085,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.733,45 EUR.

Motivación

Motivación Dado el tipo de servicio tan específico, se considera justificado la solicitud de una única oferta a IUTTER
SMART ACCESS SYSTEM que se considera que cuenta con capacidad de obrar y con la habilitación profesional
necesaria para realizar la prestación objeto del contrato.
Fecha del Acuerdo 03/01/2022
Plazo de Formalización Del 04/01/2022 al 04/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PD4qTpn4cnsBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007913771 |  2022-310257 | Fri, 07 Jan 2022 09:05:46:157 CET 57778832518217857165734638946149268457UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b3ab26d1-840d-42ac-b931-9299a2a35726
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PD4qTpn4cnsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 


